

Årsredovisning
för
Husema Holding AB
559384-4011

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Högberg, Styrelseledamot
2025-12-23

Styrelsen för Husema Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom management samt äger och förvaltar aktier.

Bolaget äger samtliga aktier i KCU Kyl & Cert Utbildningar AB 556603-4756.

Företaget har sitt säte i Uppsala län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat då hela verksamheten har flyttats till dotterbolaget.

Årsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	1 350	2 550	1 865
Resultat efter finansiella poster	487	767	368
Soliditet (%)	25,0	16,4	5,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	219 635	455 845	700 480
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		455 845	-455 845	0
Årets resultat			287 618	287 618
Belopp vid årets utgång	25 000	675 480	287 618	988 098

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	675 480
årets vinst	287 618
	963 098
disponeras så att	
i ny räkning överföres	963 098
	963 098

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 350 001	2 549 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 350 001	2 549 998
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-24 724	-26 662
Personalkostnader	2	-661 762	-1 543 820
Summa rörelsekostnader		-686 486	-1 570 482
Rörelseresultat		663 515	979 516
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		613	669
Räntekostnader och liknande resultatposter		-177 109	-213 629
Summa finansiella poster		-176 496	-212 960
Resultat efter finansiella poster		487 019	766 556
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-123 000	-192 000
Summa bokslutsdispositioner		-123 000	-192 000
Resultat före skatt		364 019	574 556
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 401	-118 711
Årets resultat		287 618	455 845

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

5 000 000

5 000 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 000 000

5 000 000

Summa anläggningstillgångar

5 000 000

5 000 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

140 314

2 523

Summa kortfristiga fordringar

140 314

2 523

Kassa och bank

Kassa och bank

91 775

649 194

Summa kassa och bank

91 775

649 194

Summa omsättningstillgångar

232 089

651 717

SUMMA TILLGÅNGAR

5 232 089

5 651 717

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

675 480

219 635

Årets resultat

287 618

455 845

Summa fritt eget kapital

963 098

675 480

Summa eget kapital

988 098

700 480

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

406 000

283 000

Summa obeskattade reserver

406 000

283 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

347 242

862 517

Övriga skulder

304 993

823 330

Summa långfristiga skulder

652 235

1 685 847

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

494 436

494 436

Skulder till koncernföretag

500 000

0

Skatteskulder

172 438

190 287

Övriga skulder

2 003 882

2 121 818

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

175 849

Summa kortfristiga skulder

3 185 756

2 982 390

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 232 089

5 651 717

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Andra ställda säkerheter (aktier i dotterbolag)	5 000 000	5 000 000
	5 000 000	5 000 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 000 000	5 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000 000	5 000 000
Utgående redovisat värde	5 000 000	5 000 000

Husema Holding AB
Org.nr 559384-4011

7 (7)

Årsredovisningen beslutades 2025-12-22

Uppsala

Sebastian Högberg
Sebastian Högberg

2025-12-23